
ZARZĄDZENIE NR 282/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) oraz pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 84990563-BB45-452D-8440-465FFFF10779. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2100

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2100

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 282/2022 z dnia 30.09.2022 r.

3 243 912,00 2 176,00 3 246 088,00

3 243 912,00 2 176,00 3 246 088,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 243 912,00 2 176,00 3 246 088,00

528 523,00 -34 272,00 494 251,00

528 523,00 -34 272,00 494 251,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

528 523,00 -34 272,00 494 251,00

3 772 435,00 -32 096,00 3 740 339,00

Id: 84990563-BB45-452D-8440-465FFFF10779. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4740

4850 357,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3290

4740 -561,00

4850 -111,00

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
282/2022 z dnia 30.09.2022 r.

6 992,00 2 176,00 9 168,00

6 992,00 2 176,00 9 168,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 828,00 1 819,00 7 647,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 164,00 1 521,00

528 523,00 -34 272,00 494 251,00

528 523,00 -34 272,00 494 251,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 518 785,00 -33 600,00 485 185,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 136,00 7 575,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 602,00 1 491,00

535 515,00 -32 096,00 503 419,00

Id: 84990563-BB45-452D-8440-465FFFF10779. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 282/2022 z dnia 30 września 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 754
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem Ośrodka
Pomocy Społecznej Nr DFK.311.53.2022 z dnia 29 września 2022 roku zostaną przeznaczone na
koszty  obsługi  zadania  wypłaty  świadczeń pieniężnych z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania
i wyżywienia  obywatelom  Ukrainy  -  art.  13  ustawy  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy
(wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od wynagrodzeń pracowników OPS Wołomin – 2 176 zł.

Dz. 852
Zmniejszenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na  podstawie  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  roku  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  Zmniejszenie  zgodnie z pismem
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.53.2022  z  dnia  30 września 2022  roku  wynika  ze
zwrotu dotacji przeznaczonych na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości
300 zł na osobę i obsługę – 34 272 zł.

Id: 84990563-BB45-452D-8440-465FFFF10779. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page_1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 282/2022 z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok
	Dz. 754
	Dz. 852

